

DODATOK č.1

k Rámcovej dohode uzatvorenej podľa §3 ods.2 zákona č. 343/2015 Zb.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 409 Obchodného zákonníka

I.

Zmluvné strany

Kupujúci : „Harmónia“, Zariadenie sociálnych služieb

956 03 Horné Štitáre, č. 61

Zastúpený : Mgr. Jankou Krahlíkovou - riaditeľkou

IČO : 42119391

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000329457/8180

(ďalej len kupujúci)

Predávajúci : Igor Božik IB mäso

Vozokany 142

956 05 Radošina

Zastúpený : Igor Božik

IČO : 17692580

Bankové spojenie : CSOB – OTP banka Slovensko

Číslo účtu : SK66 5200 0000 0000 1666 5699

(ďalej len predávajúci)

Úvodné ustanovenie

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v §18 zákona č. 343/2015 Zb.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a č. XII ods. 1 predmetnej dohody.

II.

Predmet dodatku

- 1) Podkladom pre uzavretie dohody bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Zb.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky „ mäso a mäsové výrobky“.
- 2) Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č.1 k predmetnej dohode.

III. Kúpna cena

- 1) Celková kúpna cena za celý predmet plnenia zmluvy sa mení z hodnoty 10.937,165 € bez DPH na hodnotu **12.019,95 €** bez DPH.
- 2) Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Zb.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR 87/1996 Zb.z., korou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Zb.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 3) Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je príloha k Dodatku č.1 k Rámcovej dohode.
- 4) Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti bez zmeny.

IV. Záverečné ustanovenia

- 1) Tento dodatok je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre predávajúceho a dve pre kupujúceho.
- 2) Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registri zmlúv.

V H.Štitároč, dňa 12.9.2022

vo Vozokanoch, 12.9.2022

Igor Božik IB máso
956 C
DIČ: SK102C
16.11

predávajúci

"HARMÓNIA"
Zariadenie sociálnych služieb
Horné Štitáre
61, 956

kupujúci
Mgr. Janka Krahulíková
riaditeľka

Príloha k Dodatku č.1

Č	Názov tovaru	Bal.	Predpokl. odberné množstvo po dobu trvania zmluvy	Mern. jedn.	Cena za MJ bez DPH €	Cena celkom bez DPH €	Cena za MJ s DPH €	Cena celkom s DPH €
1.	Bravčové plece b.k.	kg	650	kg	4,06	2639,00	4,46	2.899,00
2.	Bravčové stehno b.k.	kg	140	kg	4,39	614,60	4,83	676,20
3.	Bravčová krkovička b. k.	kg	80	kg	4,73	378,40	5,20	416,00
4.	Brav.krkovička s kost'ou	kg	40	kg	3,63	145,20	3,99	159,60
5.	Bravčové karé b. k.	kg	160	kg	4,95	792,00	5,44	870,40
6.	Údené koleno	kg	15	kg	3,30	49,50	3,96	59,40
7.	Údená krkovička b.k.	kg	30	Kg	4,95	148,50	5,94	178,20
8.	Bravčová slanina údená	kg	20	Kg	3,43	68,60	4,12	82,40
9.	bravčové kosti	kg	160	Kg	0,30	48,00	0,33	52,8
10.	Hovädzie zadné bez kosti (na pláty)	kg	150	Kg	7,70	1155,00	8,47	1270,50
11.	Oravská slanina	kg	45	Kg	4,95	222,75	5,94	267,30
12.	Hov.predné	kg	340	Kg	7,37	2505,80	8,11	2757,40
13.	Pečeňový syr	kg	70	Kg	3,57	249,90	4,28	299,60
14.	Párky obyčajné	kg	45	Kg	3,30	148,50	3,96	178,20
15.	Šunka dusená podiel mäsa 80%	kg	40	Kg	5,04	201,60	6,05	242,00
16.	Párky bratislav.	kg	120	Kg	3,30	396,00	3,96	475,20
17.	Klobása domáca podiel mäsa 70%	kg	20	Kg	4,53	90,60	5,44	108,80
18.	Tlačénka mäš.svetlá podiel mäsa 50%	kg	15	Kg	4,49	67,35	5,39	80,85
19.	Bravč. Oškvarky	kg	25	Kg	4,95	123,75	5,94	148,50
20.	Špekačky podiel mäsa 60%	kg	90	Kg	3,39	305,10	4,07	366,30
21.	Salám šunková	kg	70	kg	3,85	269,50	4,62	323,40
22.	Salám liptovská	kg	100	kg	3,30	330,00	3,96	396,00
23.	Salám čingovská	kg	30	kg	3,30	99,00	3,96	118,80
24.	Salám Inovecká	kg	30	kg	4,18	125,40	5,02	150,60
25.	Salám Turista	kg	30	kg	4,18	125,40	5,02	150,60
26.	Masť bravčová	kg	20	kg	2,20	44,00	2,64	52,80
27.	Jaternice ryžová	kg	65	kg	2,97	193,05	3,56	231,40
28.	Jaternice krvavničky	kg	55	kg	2,97	163,35	3,56	195,80
29.	huspenina	ks	120	ks	2,20	264,00	2,64	316,80
30.	Bravčová pečeň (vnútornosť)	kg	30	Kg	1,87	56,10	2,24	67,20
	Spolu:					12019,95		13592,05

Celková cena za predmet zákazky v eurách bez DPH: 12.019,95 €

Výška DPH: 1.572,10 €

Celková cena za predmet zákazky v eurách s DPH : 13.592,05 €

Igor Pažik IB maso

956

DIČ: SK10

TEL: 030 3377 211